Hos ego, qui faveant vobis, si proloquar omnes,  
 Illias est numeris longa futura meis.  
 Sufficiat, nuper missum *Jennense Minerval*  
 Pierium *Erlangæ* Te subiisse chorū! e)  
 Hæc fuerint potius laudum documenta Tuarum;  
 Quam fluxas numeres Pygmalionis opes.  
 Hæc producuntur in *Centraaluniversiteit Leiden* Gallo  
 Duceret, ac sensus imbuat arte suos.  
 His ego Te lectis Aradensi rure corymbis  
 Dono; et ad Aonias affero munus aquas:  
 Ut colere, agnoscat ventura nepotibus ætas,  
 Me Patriæ celebres, tempus in omne, viros.

e) *Jena*, est in Circulo Saxonico Superiore; sed *Erlangæ* in circulo Franconico. — In quibus civitatibus existentium Eruditarum Societatum commembrum est D. Michséi *Tertina* — uti in *Magyar Kurir*, 1802 sub Nro 28 & 50, uberius exponitur.

MVsae rosnaVIenses  
AnDreae zalo  
Gratla  
▲VgVstI regls FranCIoCI  
et  
VIrtVte sVa tertIo  
PraeLato JaszsoVIensi.

*Non novit Virtus Calamitati cedere*  
BCU Cluj / Central University Library Cluj  
*p. S. Minus in Senectate*

**D**eliciae quondam Jászo, quod quindecim ab annis  
Conciderat, priscum perdideratque decus.  
**H**ec ubi maiestas, ubi splendor, gloria fama,  
Vix aliqua antiqui signa decoris habet.  
**I**lla loca a' multis toties celebrata per annos,  
Nunc horrent turpi squalida facta situ.  
**M**arebant errepta sibi sua gaudia fratres,  
Nobiscumque suas perdidit omnis opes.  
**D**iversa extia experti, variasque procellas,  
Incerti, dabitur nunc patri æde frui.  
**O**mnia tempus edax ita deformarat, ut hospes  
In medio Jászo Jaszia querat ubi es?  
**O**fatum infelix! o sors male fida, profecto  
Nostra fuit tristi mersa carina loco  
**E**t quid miremur tantes si agitata per undas  
Amisit vires vita caduca suas.  
**N**on tulit hanc speciem Divino pectore Princeps  
*Franciscus*, nivei spesque, salusque chori.  
**I**lle hodie abstergit senium, faciemque priorem  
Induist, et veteri jussit honore frui.  
**I**llius imperio quindenis exul ab annis  
Candidus ad patrios ordo redire focos.

Jussus; ut Hungarise, Petribus, teneraque juventas  
 Sollicitus faveat, propiciatque Pater.  
 O studiis placitura meis *Faszovia* posthac  
 Incipis erectis luxuriare comis!  
 Hic jam tranquillo vivemus tempora cursu,  
 Dum veniat fatis hora suprema meis.  
 Viximus ærumnas inter lachrymos que multum  
 Tempora, jam patria nunc datur urbe frui.  
 Ut, quod tot curae, tot detraxere dolores,  
 Restituat vati Parthenopea suo.  
 Nulla per obductum decurrent nubila coelum,  
 Arguta Augustum concinet cmen avis.  
 Dii Matis ad *Fazzo* rediit dum Candidus ordo,  
 Candida saecu*li* solvire vela nota.  
 Dii Patri, quorum de nutu huc advena classis  
 Appullit, atque iovas constituitque domos.  
 Litoribus iam nostris evertite pestem  
 Post hac, quam passi cum pietate sumus.  
 En faveat Augustus Regni nostri o decus, o lux!  
 Hungarici, per quem libera turba sumus;  
 Sub quo speramus Saturniæ saecula, cum sol  
 Exoriens nostra clerior aede micet.  
 Sit Jove Creta potens, sint clari ab Apolline Delphi,  
 Terra rudimentis nostra beata tuis.  
 Ardua sunt superata, novas mea Carmina vites  
 Sunnitate, per durum gloria crevit iter.  
 Nunc opus est alia crinem componere fronde  
 Huc, huc cum sertis Bachæ jocose veli.  
 Ingredere, o felixque subi pede nostra secundo  
 Limina, propenos, et venerare Deos.  
 Ingredere *Andreas*, partos virtute triunphos  
 Accipe, *Fransiscus* Jure dedit, quod habes.  
 Aspice pullata maerentem in veste Coronam  
 Fratrum annos plures, jam decor ecce redit;  
 Aspice Primores populi, queis vulnere tanto  
 Confossis, summus jubilns ore sedet.  
 Quis quis ades! bona verba, et lætas edite voces,  
 O lux delicias inter habenda meas.